
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 11 грудня 2012 року                                                                             № 2092 
 
 
Про посилення 
контролю за виконанням 
Правил благоустрою м. Кіровограда 
 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою запобігання побутовому травматизму, захисту життя та 
здоров’я мешканців міста Кіровограда, дотримання громадського порядку 
Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Продаж побутових піротехнічних виробів здійснювати через 

спеціалізовані підприємства торгівлі та спеціалізовані відділи (секції) 
підприємств з універсальним асортиментом непродовольчих товарів, 
приміщення яких обладнані згідно з вимогами охорони праці, пожежної 
безпеки та відповідають технічним, санітарно-гігієнічним, технологічним 
нормам і правилам. 

2. Спеціалізованій інспекції Кіровоградської міської ради забезпечити 
дієвий контроль за виконанням розділу ХІІ Правил благоустрою                     
м. Кіровограда щодо захисту населення від шкідливого впливу шуму. 

3. Дане рішення направити до Кіровоградського міського відділу 
УМВС України в Кіровоградській області та Кіровоградського міського 
відділу Управління Держтехногенбезпеки в Кіровоградській області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань торгівлі, побутового обслуговування, 
громадського харчування, захисту прав споживачів та цін та першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 


